

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

AB VENTURE APS

Dannebrogsgade 46 B, 3. th.
1660 København V

CVR-NR. 38 65 64 57

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR 2019 - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13/5 2020



Anders Rune Jespersen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar 2019 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 12

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabet udviser for regnskabsåret 2019 et resultat på kr. 146.875

Selskabets resultat betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET

No- ter	2019 Kr.	2018 Kr.
Udbytte fra tilknyttet virksomhed	200.000	0
Andre eksterne omkostninger	-55.421	0
RESULTAT FØR FINANSIERING	144.579	0
Finansielle omkostninger	-212	0
RESULTAT FØR SKAT	144.367	0
2. Skat af årets resultat	2.508	0
ÅRETS RESULTAT	146.875	0
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	146.875	0
Disponeret i alt	146.875	0

BALANCE PR. 31. DECEMBERAKTIVER

No- ter	<u>2019</u> Kr.	<u>2018</u> Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
1. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>0</u>	<u>50.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende tilknyttet virksomhed	0	56.034
Udskudt skatteaktiv	<u>2.508</u>	<u>0</u>
	2.508	56.034
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>193.578</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>196.086</u>	<u>56.034</u>
AKTIVER I ALT	<u>196.086</u>	<u>106.034</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBERPASSIVER

No- ter	2019 Kr.	2018 Kr.
EGENKAPITAL:		
3. Anpartskapital	50.000	50.000
4. Overført resultat	140.875	-6.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	190.875	44.000
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Mellemregning med tilknyttet virksomhed	211	0
Skyldig selskabsskat	0	56.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.000
	5.211	62.034
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	5.211	62.034
PASSIVER I ALT	196.086	106.034

NOTER

	<u>2019</u> <u>Kr.</u>	<u>2018</u> <u>Kr.</u>
1. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
Anskaffelsessum primo	50.000	50.000
Årets tilgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Nedskrivninger primo	0	0
Årets nedskrivninger	50.000	0
Nedskrivninger ultimo	50.000	0
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:		
Navn:	Hjemsted:	Selskabs- kapital:
		Stemme- og ejerandel:
Mokkahus 51 ApS	<u>København</u>	<u>50.000</u>
		<u>100 %</u>
	<u>2019</u> <u>Kr.</u>	<u>2018</u> <u>Kr.</u>
2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Regulering af udskudt skat	-2.508	0
	<u>-2.508</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2019</u> <u>Kr.</u>	<u>31/12 2018</u> <u>Kr.</u>
3. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	50.000	50.000

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.

NOTER

	<u>2019</u> Kr.	<u>2018</u> Kr.
4. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	-6.000	-6.000
Overført jf. resultatdisponering	146.875	0
	<u>140.875</u>	<u>-6.000</u>

5. EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er sambeskattet med Mokkahus 51 ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med dette selskab for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

6. SIKKERHEDSSTILLELSER:

Ingen.